
Podziękowanie za organizację uroczystości 100-lecia 
istnienia kościoła parafialnego oraz poświęcenia go po 
generalnym remoncie 

W imieniu swoim, rady parafialnej i wszystkich parafian pragnę 
serdecznie podziękować za pomoc w organizacji uroczystości setnej 
rocznicy wybudowania naszej zabytkowej świątyni oraz jej 
poświęcenia po przeprowadzonym generalnym remoncie. 
Zaangażowanie i trud wniesiony przez całą naszą wspólnotę 
parafialną w piękną oprawę tej uroczystości oraz w organizację 
pikniku parafialnego pozwoliło nam na uczestniczenie 
w niezapomnianym wydarzeniu, które mam nadzieję, zarówno 
parafianie jak i przybyli goście będą długo wspominać. W organizację 
uroczystości zaangażowanych było bardzo wiele osób, grup i firm. 
Niech zatem z serca płynące: „dziękuję” i „ Bóg zapłać” będzie 
wyrazem wdzięczności, którą nie sposób ubrać w słowa. 
Pokazaliśmy, że wspólnie możemy wiele zrobić dla siebie nawzajem. 
Nasi goście byli pod wrażeniem aktywności, zaangażowania 
i zorganizowania naszej wspólnoty i taki jej budujący obraz będzie 
rozpowszechniany w ich środowiskach – jako wzór do naśladowania.  

 

Szczególną wdzięczność wyrażamy : 

 za piękną oprawę muzyczną Eucharystii 
 za zaangażowanie w obsługę liturgiczną 
 za piękne udekorowanie kościoła oraz posprzątanie kościoła i 

jego otoczenia 
 za przygotowanie i wydawanie posiłków podczas pikniku 
 za przygotowanie miejsca na piknik i uprzątnięcie terenu po 

jego zakończeniu 
 naszym sponsorom, którymi byli : 



 

Państwo Jaskułowie, 

 których wyroby zadowoliły każde podniebienie 

Cukiernia Maja, 

której pieczywo wspaniale komponowało się z serwowanymi 
daniami 

Piekarnia Piętka, 

której chlebek wybornie smakował ze smalcem 

Dostawcy ciast – nasi parafianie, 

których aktywność i kreatywność w dziedzinie cukierniczej 
przerosła wszelkie oczekiwania organizatorów a dostarczone 
produkty dopieściły zmysły smakowe nas wszystkich  

Dostawca ogórków małosolnych, 

których smak i stopień ukwaszenia był mistrzowski 

Dostawca bigosu 

którego wybornym smakiem mamy  nadzieję jeszcze się 
delektować    

Koło Gospodyń Wiejskich ze Smardzowa, 

którego namiot pomógł nam znieść wyjątkowo życzliwą aurę 

 

Życzymy nam wszystkim, by nigdy nie zabrakło w naszej wspólnocie 
ludzi tak oddanych, zaangażowanych i chętnych do współpracy. 

      

Szczęść Boże 

     Ks. Proboszcz Tadeusz Rusnak 


